
Čs|o].']É!' ]0.o 712i]l: ]33

USNESENi

Knjský 9ú lPmE ÍoztDd| vsúlě sbžťném zpřcdýdky'ř s

Dbuh: a sudk}.ň 
'UDÍ 

llany MÚh.vé a JL]DŤ Pally H.vLlko!é E lě.iopiáwĚnéln
MUDi vikbB vr.ioe. Mr 6 ó 1969. býen zivht l]41. Pnlu s.óňsbv'

^buf.#ho 
MgÍ' v&toftm Paý|lk.n adrckítm ! Pmzc ]' opalov]ck

JlřJnu PoddiÍému 
'ul29'l01943' 

býem K.jÉ]nĚ ló5' Rld|ik. Jí|olÉ U Pňhy,
ělo@Éh. JUDŤ vbdimnem vaňkcn' úwkálem lPÍaE ]' Kďbrc nán 23/55s. a
rjč61i wdEžitlů MUDÍ vkton vEcioB a MUtrÍ' A|i.e vrccDmvé, oba býcfr z'vEt
l]44. PÍahl 5'zb6l.c a vbdimřa rIiE. E 2 l |96.4. b}€m PÉlu 5' E|iš*y
Piem],sbliy ]3]. o.EkEjprdejcm řmvitoý! o odblini povňéls prcn EEseni
soúnlho exekúom ruDl Mme|a sn*kdtá, 4. Michehká |]2óló2
ímv'ěie*ho etkfuEkóln klndaíh Mg! Jany sk.|i:ké) Ž dE 2|, l2 20|1 l j' 03l Ex

L '''en'.oJ h.r\r.úo'do děF' p'rkpu .e nolt r7UjÍ

oilúvodnění

MgllaB skal]ck4 po}ěřen' kardi]ído soúniho cxlkeÉ JUD'Mme|a smékala

6Pýnim z dÉ ]1 |2.]0|l čj' 03| Ex 0000ló9.]4] udél]|! pÍikkp r}dÍažtlúm
vbdim|lŮ Fr.ovi kjedÍj ideí|ni pobvjně Emo!í6lí ! mná|úm MU|Ý'vůloIu
vÍsioŇvia MtJDÍ'AljcivEiomú k dÍUh: ideá]nipobvjně ngmvitoíi up9nýn m fV
.' 2'1?l pm k í Jíbvé u PBhy' čásl obe R!d|ik. a to búolé čp' ]ó5 M srp'č.4l5. búo\é
b.zéD' B Dozenkuč ]0q. kpozen*ofr p&cč r09 a 4l5 stin, a jl dBtn jede' ďeá!
ktrý s skbdá s EmÝib{i a jeJ ich přsluš.Glvi a je lrcien fud inňýn domeq brnolou
cih3lnY a Esbumc! wd|ejšimi sbýbami plíliŘškem pŤo leini po*Z!! přfulřškem po

Ď.řot 'od\i fe|Ť 
'ŠDÚ3.L 

p''po]t ! laB á.ť l'. r + 9 Fqg m! ' Ýol:L' ín@
"r-'ri .t.l* r ".," 

*. o"t.bni\e, |áoTt p o'h.'.\9Ít' ! hodnlJ' Áb'|o\r .. hJ'

i.á.il;.r" -."' ''".s't, ' '9k oofu'\ cbó'|.o"qm'en}\s!'ť''řLé tb-U

incz'c.řrra Hav|kr ě' 2055.1ó20l0 dvěřel:lD lng'Isu B.lehoBkoÚdre ]ó'4.20ll pod ó'

]2'020]l. o&ouhbseného Ka'ríú]nim úhdem pm stiedoúšký k.aj. kobsÍá |ni pBNvjíě
Pn}u'ápad d* 4 5 20|l pod čsÉm 364/20|l' ktd je s$áýi dnŽ.bni !.yhlálky. a
'řjqššipodáii646l,990,. 

Kěslí@ ). ncjÍlŠší podíni bude áp|acem



PÍoli tomulo 6reýni podai vĚas odrc|áni povinný: kt|ý mňlb! á pňEd koúni'n
dŘŽ.bnilbjedninipod!|útb M odk|ad cEkui kbÍý donřil soúnimueEkubŤovi PiEd
gmlným jednjnln vaes| poviníý iáfuid(! prcli konáni dnóy l Bv.hl odkhd' stcjné
ninil*y pok vzreí prctipř&bptr lskú6ká kandidá&. všakod|obníerckÚe ftv-lh.l':L
a poknčolab l dražbě, v odí$dnéni 6Ďs!ii.jc uEdťfu, ž! ý Ž shny povúné|Bredúo
sérclné QblnénipŤára Povimý poJal njvÍh M odk|ad gekue z dmu důmdú! Jed@l
jedMtl frny ln&|..B!ranÉ a dédic! s Í'o. poé, kdyobdr'el in6rN
je uEdem Ja(o pii;|ušeBtvi remv]loýi i fuIm*l dopi*m ze dE ]| 5 ]0|l soulnib
gEkutora o lom' á Íod]íiýdúi\ b.bmlt scho']Ňlč. splik,zuhpa' ĚÁlplš6:škq připojka
wdy. kaEtae r tk! poÍosty jsou !€ !]slnicl!í firmy' Pl€s lub in6lma.isoudni
gpku{ol Žhlnu| lolo piJs|'JšgENi do dÍažbni Vyhllšty Ž dE 2l Il.20|L. Druhým
di]wdgmodkbdu ekkúgby|askulc.fus! ž. povinný podal ábbuprc zmatěmst E Vě.i
eEkučnůo ljIÚ|u ktďý je v tom'o fiani Bkonivá&
rz\odnulo soudní eEkúor po p.dán| úÝhu B odkbd fubylopú
Eboť Ébyb moho poúil $ 14 odsl. 2 ák'ó. 120/2001 sb' (d]ít jen e'l) v'áÝhu B
odklad by]UEden mrý důýod po od*|ad. á 10 př.díÉldÍaáy, Dil. p.'idzl M Io' á su|
l' í'pně dosú ftpÍálomťíě amí| ža|obu o maEčmý, vobdob* věci KrEiskr sorrd
v Pmze Tlalečmýni žabbě vyhortL ob. ú.j!.by!dosú pmwfrcÉ skoičeny.l obou
byb podám onwbni' vodwlinl fulióŽ poDkáz| na áBhý pÍávni nibr odw|a.ih.
súu vpiedchozim Íozhodnuli o úěkni přik|epL! kdy odvo|acísoud !\tdl, ž. VdnŽlbtrl
Ý}hláše nei' utderc přijlBšeBlviá 2. dnŽ.bíi 9hlíška nusi bý Vsoubdu s Gnes.íím o
c.ť' NaÝh\ 

'bybyb 
uEseni sudnflb cx.kubE z'něíěm ok, ž s.při(]op Éúč|uje

oprivÉný pied odvo hcln sÓudcm u!€dt Ž! o'lwhnj povim'il$ j9 ť. |ové . z ěÁsli
ÉpraldjÉ' Dl]wdy pn odk|rd, kcé uwd|povinný r í{vhq díny ťb],ly, l'iíllušeEt}í
kté ozEču]e povjnn}.vní{hu É odkbd jako v|stnidvi frňy t]ínuš. je !c vlaýnilvi
povinného T lo b]'b ončem vc fu|c.k.b posudk\ kd} mlec !€Mu| zt{zeni
povinného zejdeo v]aínřlvípovinného, l$ý!í idopi5ÚpaBHan
kt4ím poadÚje odíÉnéíiÉpowl.': sii!óy É.jeho poemk\ zkQnich sm|Uv. kt.ými
povinný Mb}l EmoÝileli a z]cho IťDil ÝpÍi]běhu lbni shó] sbjti čáŠečně 

'EpoŽmku firmy Hanrn rcdinný důÍ'' je poua Íko fudinný dům ozMčeB Nejedú Š o
mdilnýdůq r|eo objekt skhd\ kteiý bylčásEétÉ pf.sEvón, ftby|dosú ko h'r]oún Ve
rěci Bbyla podáu qluóoyrci abba NaEh! aby odhlaci $ud BEý.i soúniln

(ňJský $uj yPÉZ pl.7'(oum!] odwláňl povinfu|Ú prcti usEÝni soL]dniho
eskulon podh $ 212 a $ 212a odý' l. 5 o.s't á pouŽití $ 52 odí | a $ 69 ei (zÁkoB č'

Pod]e $ 69 zjkom č' l20D00| sb' fusbíoýí-li tnlo áton jim|! p.úi]i Ý 
'EpotiděíiexekEe pmdejen Emvibí j přiměieÉ úsbmEni občaEkÉb. soúnilb ř.tdL

Podl s 52 odš l exi BýamÝi|ilcfuo árotr jjnal. pou7ijis. pÍo.rckulníiiDíj
piinÉřeÉ $EmEniobčanského soulniho ňJtr

PÓd|. $ 3]ók odsr 2 o s'i pm!i 6tsÚjl o lnélcni ptikbpu 
'noljou 

podal odW}ini
osoby uvedgÉ vodí' I Do 15 dnů odg dfu dm2.bnlho jcdniní ňolbu podď odw{nl lóŽ
osoby u1td9íú \ s 3]ó. oďsL l p.m, a). ktrýfr rebyla doručeM dRžebni\.]'h|áikqjeí]iže
Ý7toh.bdÚvoduneziÉóh]lidŘž'bn|hojsdniní Pod|o{ ]]ókodí ]o,siodrc|acisoú
B*seni o přo(lepu aěni b}. že se přebp BuIěhÚe' jesMe vlí"ení doš|o kbkovl'n



ndán' že se odŇlaÉ | ftmoh| Zó6hit dŘb)' rebo']eíloe b}|ptikhp udělen Dňto. b při
Biizenidrd}bniho j.JRini Bbopi] pÍolcd.dídmáydošLo k pol!šenizjtoM

z urEdeÉho \,y!]ýú. ř dúrodem pfu odrc|Áni proli Gresení o piikbpu jc. b sc
odrcIát| ř,j.aínjl dm'bn'l. j.dniil, položj mu fub],]í don'ena dralbni wh|álkq
nebo ř pii ÉiiŽni dÍazÉbnůjo jcdnái j Bbo'l! dmŽbé došb k po šeni zi(oB

zobsúu spisu by|o 4išlúfu' 2c ct.(uťiln pÍ&a.m č dtr 5 l 2009 č 03] Ex
0000l/09.4 byu Biizeú ctkEe pod.jeo i.mvnoíi apýnýrh m Lv č,2.1]| p.o kri
JibvéuPnhy.obecR'dlit,alobúo9lčp 165Mý'p.č 415,bÚdov]be7čp ÉÍ'oDnkuě'
]09' k mzmkůmMrc ú' 304 i 4lj.

zÉ |gckýn FÓsujk.Ú by|yo.eičňy rcdinný dún, búow c tElny. rcsbufuc, i.ko
sb\óy hbýni, piíLF.š.k pŇ |.til poseEni. plfťeš.k ps ]elní krhyí piblřešek pm
gďá'rúni aubmbilu jako sfuňy tdro.lši, pihojky \ody. kaBliza.e a eEkto' spi&y,
žumpo. pbchy sbebfuýým a cBhÓt'ň po$lPfu podedi!{q komí\ shodš!ě jako
Enkovni'Irnvy' Usneýniú o.enč u dne 9ó200s.j. 03l Ex 0000l/09 ]4 byh uÍčgB
cem budol.y čp 16 j M í'p.,1] 5, budov.a be7 !p lB poŤn*u. 30q, l počmků pm'č,
309 a 4|5' ajejih pii|ušeEIvi&slkou j2 92j 930.. Kč. !ni' by soulnlcxlktrbÍjmfuvilě
Utdl. co ko*Élnš poýa'uJl a přis]ŇeNvi řmvitoí! m kblé byl' eEku. eliEna

UsEsenín ze dÉ 7'7 2009 bylo @tiz.m diažehiijedúli ú ?6'3'200q Přilomb
dEž.b!in jednáni b}| Udělen piik|cp spo|el'oÍi Ja'Dv 03, slo' a Éjv]šši podán|

s700000. Kč Pnínimc rcÉsni o pik |cpu 6bb 
' 

12'!009'Nejl)tšipodánlvydr.žilel

'ř@lltil ani ťdo&kč'é sbmvené lhilě' Dmlo soudnioxckÚlor BÍjdil da|ši dBŽebni
jed'úlí podle $ r]6n odí 2 o.st Při dáLšifi 'lÍ!'ibníú 

j.dnjni by| úétn pti*Ep 
'B$'dBžené ft'novitoýi rúňžit|ům MUDI villoíu vrc.iofuVia Ml]DÍ'Alici Vrcciomvé.

Nrsenim Ž dE 2ó7'2010 Ě'i 03l Er o000l,o'].07it P. ktÉ bl|o znÉném Bmsenim
Knjskébo soL]du vPn. t dÉ 2]320l] čj 20co l4,20l] l0l bl. že ý pii*bp
Eúěluje' Plikhp Eb'| Údělgn zdúrcdu 

'c 
ačkoliv byb csM rmlibíi Uičem rnetně

přitlUše6lvi. ikd}ž piis|Uierelýi Eňovibíi usdgm v Nresni o cené Eby|o.ldražeb'í
lryhláš.e Ébylo piis|ušeENi utdgfu vů9c a zbhoto důlodu neodpolaah dražebni
lThláška EEýnio cené. aniŽ soúnierek@r uv.dLdů1od' pfu ktelý plclušeŇvi Ebylr
dnbfu spolu s EfuÝnoýfii Dáh pak by|o (lcba. ab! piíllušťŠlv! kÉlé bylo o.e'ěm
zmleckým p.sudkeň a o k|ejlm byb rcZlhd'úo v Bn6eíio cenĚ, byb uvedem Ýdmžebni
Ýyh]ášce b! j.l to odpovilá k.lasléhimu ákonu a v přípídé, ,e Eni íavba ev]doú'B !
kďAtU ftmviloýi aby byb ohJcM í.cbm, kc klíému sbuži. a by|a ile ifikoúú
oečenim poEmk\ Ř kleEm sbji. odw|alisoud přiÍozhDd'Utivlthiz.t zplb|ikov.né
|ilemtury. čjméB komediiů k o's'ř'.r,hodnúiNo.jD'ššlho soúu M!i' R2|/l93|

,.Př'sluš.6lvim nemÝibíi ktelé je \t vlaíntlvipovinnélr.l]e Uičem k Uživánír
i! mNj soLrd jnřmlilě Néý Ýdmžgbní vyhbš.u bk. b Viftnuje jedml]jvě vĚci, rrleíÉ
b) |y áiŠlěny'tioh|edln'abyly oceněny ha|..kýí poýdkcň s 

'lm. 'l 
bÚdou dnž.ny spon'

s EmoÝilďIi' Movilé véci \len: lrcti piislušgNlvi řfuvibýi ohačialospoňdÍuhovĚ Bbo
rjlelea kc klct tru jsu uživín}' l'od ]e hm!fuho pnju ple.h'zi p.js lušcÉNi pÚd.jem M
mÉhó V|sln&a leMy' je ljpmdávajión Ý)iádtcŘ vl)h loh přílhacíývlpt.EsL v řizlni
o vý[on ozb.dnúi pmdejem Enviloýi jo úlo vú|c pie}'jý piG|ušoN(vi spo|U
s ftmoviloýí v}jádřelu ljm. že jgu ]'éciN!řti př.]ušeBlvijmemvilĚ u€deny v dÉž.bni
v]h|dšc. lJEdťnin piísluše6lvi vdŘŽÉbní BhlíšcajsÓu cbránéna pnjn ťe(bhosob. ktÉ
MdÍ Že k 

'ěnb 
věcem mrí pnj}o. kcř Fpibo šli qkon rozlrodnúi. 3 m|DU sú pniE



q]ínil!,Monci álrb.u podle $ 2ó7 odí' l' 2' Eboť itěmb o$báfo ie uřem qie
vdBŽební\.-h|^ce' UwdcnimpřislÚšcfulIi fumÝiloýijsouchii'ěB ipiÁu lldnŽilgle' M
klen:ho vpiFdé. že fb'dg krTmemEným Écen podám !l|u.ova.i žbbq picjde

wbtňoláB piíM iietimi osobami'..(Ýiz v9&é kotrnriie. ob&Nký soudni tÁd ]l. l,ydal
c'H, Beck. l, vydánL Íok 2009, $ ]3ób, sť'250ó bod l'l])

z uEdenébo !p|íá, )l soťJíi ťskúor mGi vdnnb|i !ryljlÁ.. přgsné
fudividB|ircva{ ptt|UšeE(Ýi EfroÝibji, a b i Vpřbadš, že rby|o dosbtčtř !'yfr.em
v GEýnio cené. a b vplbadě, )É céÉ emvitoíibyla v B'ř*'io ccně mčcB li]e(ně

Ját již U\Éd| odÉbcj ý|n vpfudchoŽim ŠEýi'. al.kýh posudkgm b|y
o.edny EmÝiloýi evidoÝanÚ lkabstu mmvibýi ledy btrdovr čp ]6j Bs!p'ú.4l5'
budoÝa bez ěp B poŽnll(Ú č ]09,ípoznkypďcč']09a4|5.o d.i! piíslušcNvi a
součásiremlitoíi Zm5cký posudek e íIaÉ27až29ob$huje iýel súv.b, po€núůa
věci' l(eé by|y mleckym posudkcň o.ťnény. LJsPsenílr o cené
ozlrodIo ceně m'mliloíi s piis|ušcní!íň, klcrÚ sica nebyb koďn:
Úěe{i Bfsenín oceÉodpo}idá *i. ÚrčotÍ fu|clň a konkétně u€deÉ řmviloíia
je]hh příl]uše6Ni Áb byb mžm nemviloí] Eclilova vkalastu ÉfuÝiloýi
vdEŽební r,yh|á!ce pňesÉ omč| b}| Ýypm.Óv'i lgomctický p|í( kGí u.inil $úni
cx.kulol součisli dBnbni qhÉšky' a podlc ktcÍého |z. jedmzB.É UÍóiL co byb
v pÍoji]n'xnj lřc i předmáem dÍa'6y.

zdŘžgbní D'h],Ášky č dE l0'5]0ll č'j 0&l E} 01J00Vo9 l05Y bylo iištěŇ. ln
dntbnirrh|áika obsahuje y'Ýčet plGIušeŇlví h|! jíl je ntdem E
tdy v m^ah'r € křÍé ý B Éj vahuje GEsení o .eně, areb. konkéhi p.|oh' jť
vyzfičem vgÚrebickém p|ánu DŤaŽlbni vyh]ášk| obsahÚje poLneni pod bodcm xr. pÍo
každého. kdo má právo. kÉli n.pipóuíJ dnál! aby je up|atnil u soúu a aby Ekoltl
Up lat'ěni práE pÍokáa| Ejp.děJ i píed aháJenim dEžebniho jedútr! iinlk se k joho pni! ú

'řbude 
připrledenietkuce přihlížét vlom|o bodě je iodkaz m Et {:67o's.ř.le'lye

DB'lbni jedBini Mřiené 1Óúo draŽcbni vyhuškou qi|o o
pov]nný po&l pl€d dmlEbnim Jedninift náflr B odkhd soldní erk[. l^fusnlh
okrcsnfto $']du Pnhd-áDld u d* 22'6.20|1 ó]' 13N! 1012]/2003.55 ve zněnj sNloni
Knjskéb. soúu Ý PraŽ č dF 29 1 l 201 | . j 20co,]04,0l ] 34 by] úÝh povin'rého É
odk|ad eÉkr zmihuť Vtomb ná\Ťhu m odk|ad $úni eEk[e p. ulobÉ| povinný B
svúj zdÉÚtnísbr v dobé qdánie*kLlnflÚ li'utu s tim. b mbylŠhopeiěin]t ádÉpnívni
ú*ony. l m sku€trcs( á poda| vtiánl !E ktřm byl l.ydÁn.Ekliíí tilu| zfulgéfuíni
Ža|obt soudy obou$u!ňůdospěb k álěÍu že renidándůWd pm odkhd sudnig*kEe
soh]cden na konsbnIni júikaluu NeJvyššjho soúu cR (napi 2cdon ]36,96.20 cdo
5l94/]003,20 c'lo 27]9'007), E kclÍhNgjr}ššiso'n v}sbriltedo álěr:.okolnoí }
ŤÝ|Ln' 

'itu| 
b! Jpgd.n hÍl'olrdnJm opn.nJF prc'kd\e'' E

eýkEe ýýfun Podátri bh.lo mimoiddÉlE opwného pÍoýŘdku Enú Ž úsledek
poóyli vlkdÉlclmýi podk|adového ro^úkq podjni mimoiádnélD opnvn:ho pmslŘdkl
Enidůmdém pÚ odkbd eekEe. zÍotň odrchcisoud vonúrcdÉnimzhodrutiu€dl
že o odkkdu vykoBřl''osietk U4 kErý o,rFdu]e o
zmat.mýniábbě By|o tdy m p.vjnnéq ab]'podal vřizenio naEčmsni Žabbě Í{!rh
ú rýáÍi ozh.d'uti jínž by soúodbžil vykoBÉlmímzhodnuti exgkÉnib. ljlulu



z kL{,n.I sňluv, LŤrý'!i koupil povinný Ďefuviloý! ktré jsou pigdÍÉtm tohoto
rú.n( bylo.išlěm. ž. polinnýko$ilpoz.ňkyč' 415 a]09a íaýb! É nich joji:i

Po pnivoifrocišEsei(.]''n' by|7lní|'ú {iÝh ú odk|ad.Ékce, byb mtize'D
mÉddÉbnljéddnÍM21'12'2011'PledrcLinikdmŽebnlhl]ednjiiby|odo.Uče'nvše'n

'iÉdtn&ůmřiŽ'i 
oF20 l220ll podalpoviínýd'IšiíÁÝhmodkhdexekre.'lojedút

Ž ýeJný.hdůlodnJakopicdchozlnáÚ|r l.dy 
'! 

zdNodualrdb'nitEíalu Bb}lÍb.pen
ýdobé !]'díni eskurniho lilub č]nil ádÉ p].ávni úkony a zlohob dúrcdu p.de| i
nrEčfuínl 

''bbq 
adaším dúvod.npodinj {iqhu Bodkhd bylo.,E le lhst'f,Ní firnv

l'eFÍ'B Hanuš a dědic], s'lo j.přtlu.e'si!íEno!itoí], Ilere má bý
lohob úvrhu Fřboji| povinňý ,mhcký posŮlek o s!éfr 7dfuW(ním sbq a dÁle dopjs

JedMt|é |ÍB]. lngFÍ'B.HanG a dědi.i s ro. JaM H!nu!!. ktlý je dalolá' ]| 5 ]0|] a
klcÍý by ás|áí sdiJfru .Yckúomvipoviniýn spo|t s pigd.hozím .áÝhem 

'u 
o'lkhd

.bkÚc vcspilci.ilabŽcioriginál lobto připš\ klerý by soúnimu eEk@oli asla I

ptifu jedÉtl |my In8,Fr B Han8 a dédni, s.r'o' vbmlo dopi* jednale| Íirnr'" uvid! 7l
ý dohodlspoviiný! á ml:.e !žjÉlpořmky firmy' ňúř.ie zhodmlilsiinr, b je později
odkowí K rcalizcipfodcje Bdošb, prclo poamky i zhadm.eni z&iáBji E !|6tn.lvi
fumy L.řm tdy vbl'irodiníý dúú b.lomvé $hodišlě, ýptfo. žunpq čá!1ptštiešk[
přoojkD rodn kaM |'ac i i tE]é porý!

Zpntoko|U o dmž.bniÚ.jcd'inibyrr zrié'b. že poiěřni lxckub6kÁ kaidililla
koBbbB|a doručeni n'ÝŤhu M odkhd ťxekte' DdsdE ž. brie vdBž.bnim jedniii
pok€čoBr mboť s jgdfií o stélolné lvh!'ěni p.íw ({ j4 odí. ? c.ř') Při dd'.bnim
fdT' b\. p!\edenJ <!c n)úIo1. Óubd' !l]ó"'ni. .''

Usmýnim okrts. b sudu P€ba ápod u dre 4 l 20l2 čj. ]]Nc 1012]12003.I16
vč zřní BnseniKnjského sudu vPmT 7€ dN 24 4'20]2 éj' 20co 203/2012 - 14ó byl
Žmilnul úvlh povinného Modkl.deskE.' v lomb mzhÓdnulisoúyobou ý!pňú dosÉ |].
ká!t.q že zdůrcdu 2! Jo podána 

^loba 
po ,mtčmý a b pÓvim' Éb}| schopen

sohkdemmsvů,jzdnrohisBv.iinpÍÁvniůloiy,]]'ÍozhodohIokÍesni9'nfřluápad
BEý.im zg dne 22'6'20]l pod čj' |]Nc |0|2]'003J5' hctÚ by|o polfzgfu BmÝním
Krdjského soulÚ VPfuD e dE ]9'920|] éj' ]0 co,104P0ll.34 Jedimu mvou
skucčmí! klercu lvrdilpolinný lmrtn niÝhu E odk|ad' jc Bři'né jedúni E věci
aabčmÍni áloby vdaší.h dúadc.h tdy ohhdně Nr&ni o podáni ž]bb]' pm
adečmí a dúvodech j.ji}ó podáii.iiŽ byrr souly obou ýupňú pÍaw
odk|adu }ykoBt |fuíi fozJsduje soú' LŤryj Fu].duje o 

'! 
bbč pÍo habčnosl RozlbdÉ

lio odkhdu qkoMle|nos! soulnjcrekuÚ oebo exeku.tr'sold odbžlpÍowdenieEkucedo
skořeni tični re ltci hatčfulhi 

'|oby 
D.uhýh dóvod odtbd! soúníeEk[e. a b

poíižni ťmovíoýilřc(ichosob, sesoulyobou í|pňů reabýva|y. Ebol.skúečms! ž fti
lietj o5oba p]drc k ÉfuVib$! kloré Bpřjpo$li 

'lŤazt'\ 
j. dúmdem pĎ podánír,y]Úov.cí

jzlob} bulo lidiosoboq klod je odljšn'od účstiíkúiizenl

z Žádoýi podané o vésbkého riladu VJnoVéň u Pmhy č dE 2l,5,20|2 byb
?jšl,:fu. tJáitlr.Uš.jskojedmt|spo]cdfuýiligF. B HÁNUSadéd.jsÍ'o'poáda]o
pfušeťoni Epoi!|ené íalóy, vlodo přbisc N$di' ř poviníi posúvi| boz soth|6u
v|áýnika sbró! dásti na cizin po.íú[ sbvbu mél dokonÓi! opnávi*íý Na poz.|li(u
sDolcfuýibyly 'nik 

prc€den} ťkopÓú prícc a Enkolii úpr.q bgzsouhbsu !|slnfu a



odvobci soel ý ftjprvc ubÍ"| l'n. ,da při úři.ní Ebo Eoúděni dnáy
mnoš]o kporu3cní zikoe 7ohsahuspúubr'|o iišlěm. že.Ekua pfodcJcln Bmviloíi
brle pnrcmocné M}izgna, pÍavomociř by|o Ňzhodnúo o .ed ÉmoÝibíi a jejibo
pii]|u!€Ň'! re É.i pobéh|o pÍlnJ dÍ''.bni jedÍini. pti ktéÍ by] úělen pmrcmocně
pifthp. vJ'dnžit| rš|k rczphl]| Ejr'yíší podání' pmb súli crckud fuři]]] JaLši
dniEbn| jedúní Zhlcdbka ákoD b}\ sp|.|ny pře'lpok|ldy pÍo úlízni dá|šibó

Pod|. $ 54 odý 2 eř do lýání rczhodnúi o úÝhu m odkLad c}ckucc cxckuloÍ
neč jní ádné úkony sňěřu] ici k poveden' exekue. nejde. h o 

'úvi\ 
klo!. j. séWlným ÉbÓ

'ejmĚ 
bgzúspúšným ab''1o!Ánin Ébo biiéní'' piá$. věE prvnis9 rpoužiJe. 

'4]dní. 
|i

úĚaýn& v úYÍhÚ m odkhd stc]n: oko|io*! o ni.hžji'b!|o Íozh.dnúo'

v pÚjedňálan: ú]poda|povintrý pied dnžebníLnjedniiln 
'úYh 

€ odkbd $Ldil
eEkre čáíeóně ŽdůÝod[ o ktém j' bylo mzhodifu 7dúbdr! ). poYinný poda]
zmalečmýni ábbd i á lvdil Ž. eb}| s.hopen činl žid't piivnl úkonJ. vdobě lýínl
mzlrodnuli eEkuóníÚ lnub. É odb r'ěiy pBil6 54
odsL 2 e i. a|e mEelpoýupoBl podle věl:. d }É Dflhý dúlod náÝ
íěkl.É Dlis|']šeNlli Emovibýijc w vb*n.Nillelí oso|r}l Ení sm
odk|ad $udnieÉk[e' ze zikoB by byh soudnlcskÚe pfudejeň Émovibýi kteúj91É
Ázi d6Ď}. odložem vpii*dt. 2. b} lřetiosoba kblí trdí že ři
ÉptipoBdjí:i dnŽbu, poda|a rT|učomi álobu pod|e $ 2ó7 o's,ř vEkolém piíůdé by
íus.l $úni etkúol dĎ'.bÚj ].dni|i odrcčú a
pÉrcn@Í'im skončeni řiřni o qbu.ení vé.i zeEk[e, Podíli všat povinný zbholo
dúwl! nÁÝh E odklad erckúl ptcd dsžebnin.]ednin'n. aniž b' 

'ň.li 
osoba ponlh

lffučoB.í álobujde o 
'.jfil 

blzúspéšné Upl'tňoránipúrq mboť polinný řh|.}tivÉ
kgiinovi. k tomq áby Mmik| repřipNtmý dm'r] zdůvodD lhÍijcdi ťet' osoby Při
hodmceni Ioho, zda nÉb býl dÍahbnijedniDjodrcče'D. wdúč]odwlr.i soú izbb' á
nateómýní Žabba. kleÚ!'Dodal povinry. byh $udem l
amitnula pÍo opoždéfuŠ' Rlz.nÍo 7eačmíni árrbě se EcházJ vc fizi odw|áni proli
rczlsdnuti soúu l' íwtÉ' sÓúni.ekulol lllob poýupoBl spÍivÉ. kdyŽ d€řbnijed&in!
poť: kdy áisti|. ž Ebyla podáÉ v!|učoBc iá|obq Bodrcč la dBóuEnovíoýípowd|

NamibIlipovinný v téb souvisbstinulms pouíi Et 9 ] (]4 o'lwhc l so ud v 1élo

souvnbíi odkizuje B koBuítni júi(atúu Nejvl'ši]b súu z hledkka přJpldíj
existeEe r4oIus dobÍými 

'nBra 
lŽ posD€t por vikon piÁv e povinbý|(foÍmu

pnjnich &onnči ťlkl.kóho.hoúno úč6(n&ú obi]eĎkopnávnbh vfu hq ítoN sp vmí
ozhonnuii soúq lo i. aktn ap]iko.e piilq v jejiňž nám. j pni!é soú . v M|éŽ.im iizení
posmje. da k přbad*fru Ío4oÍu s mii|i{m pnvjd|y při{tonu pniý a povinmíi v
hmiÉpránlch vfuzich doš b \'c ýě. i cxckuc mlde o yýkol p|.iE B smys|u { 3 odý' l
oz nýblž o !,}úi(i mžmýiposltýnuté opÍávltí:mu rtccsíln prgdptem po přba.l. ž
povinmý ulo#Ei eÉkúnim 

'ilu|.m 
\'yd!ný'n v É}:ucim iiŽn' 

'Ebyh 
splněB

dobo'olně' Přt'idn: Mdy naléaciho rla'I o}ť by skúeóné exisbuly) s do ii2:ni o
}ikon mzhodnuli Epřenjšeji' Ro,pÓÍ s dobrým' m}l plob E|,e vpnjedúMné }ě.i
mmíkl. ív' 20 cdo 975D009,20 cdo 535/]002.20 cdo 29,jž003)' Jll jižshora UEdl
odvo|rcisoú' povinn]. n*| mžrcí vri|m.iři7.niE vÉcizmaEčmstni ábby pon8l úrŤh
m odk|ad wkoBt Lnoýi eEtučnírÓ tíuu PrkŮl b]. by|dán přcdp

ž'|obě můŽc bý ryhoi,ěm. m|éŽci$ud by odkhd vykoEl.|noýi polo|i|' Povifl'ý eloyj
liqh vMÉa.in iizeni. viizni o zmaÉčms! mpodo|(a|espoň n. Ekov:ha ftivdil a
niÝh E odkbd eÉkEe poda|poub llr.kúilň |itii, a lo ýob.u ďípidech píed



Břiz.í].ň dúřbnim jedúnia |tnž po podáni prvniho mi*hu dosáhl loho, á dmžební
jednáni bylo odmčem v cÉseni' ktelým odrcbci soú mzhod] o potvŤčnÍ afinnuti
nÁlrhu povjínjho @odk]d. odrchcisoú Ned|. j3]rýn 4ůsobem můž!poliňíý dosáhmú
odb'.nlctl[q td} PonÁnín.írŤhu B odkkd q(omElmýicrckúiiholitÚ|u v říŤnlo
ha@čms! Aíipolé pov'nný 'ú[ hob hbdiska se podáňi
ók}ju ia odkl''1 eEkEe jelírsro iÉe10vé jedná.í

Nld i'm tohob lízeni poE odloltci soDd uúdí' že zpŇwdenýlh dúk!á
l,yp|ýlÁ á íltbní€n mnibného pfi;|ušeEtvi by| polinný. .ož b!|o ittěo jlr D
e]cckého poslnkq sbvebnís powhni' a|e i piipLu J$a H5nuše' zpíjpbu JaM Hanrde
Vn|ýví ž. se domnivá, ! sblóyjsou součís'ipoTnrkujatoreI! zhodm.eni,l ně'). s.súr
l|ótnl.ili spo].č'DýipĎlo, * sipovinný od sp.kč'Díi rekovj|p.zeňky, É kt.jch l)b
sElň} posbvi] sbln}. l lo anj, kd}ž ÍoB piG|ušeBeím jiÉ sta!óx Ejsou $učáýi
poŽnkq 

'! něnž ýol' sh\by, jejřhžsúvébneeň bylpovin'i. b} rejsou t l|6tinNí

Dáb odmhc' soú řešil oii'(q zda sh\by 3 Vťci. ktÉ uvódídm*bniD'h]íškajalrc
pi61DšeBlvi Énovi'oýi. pm kleÉby|aexekEg ruiiZqJe skuÉdně pin|u!€Bsim rě.hlo

Podb $ r20 odý |' ] oz součísll \ťclje ]š!, .o k ní pod|g jeJl poMh! ú|cŽi a
řmúž9bý1oddé|co,anižbysetínvÉczBlEdrcliLaslaóaBnisoučfutipoDmkul'od|es
]2l oz přislušeBlvim ú.i]su r'Éci |Gé ú|9Ži !býnftu !é.i hhvnia JsoÚjím Ur.eiy k
bnq aby by]y s hhvíi vě.' Úlale uživá'y

NařizgEj lBkEe prcdejem mnolibíispřimo T ž*oB vfuhuF M Emoubí s
všem]jejimiso!čÁsňjaplis|UšeEIlín. kEré je fuiem věc'nimlilými immliljfr| anř
5y eŇkllíi ptocz.jnemvitě Ná
mezisoujásli !&ih|avniaje]ím piilušeNaim spoÉiú v miiÉ jerich !á.jemn: ávsbýiá
mboŠi v]úí' rě. júá} BŽ svěcí hhvni' Jcí|ižg |č Éc qúil funklÉ polu svěcí
hhvil jedE se o jeji solilisl. 1Ž liJi samshtné úlBt bez uó} ú 'tc hbvni. jde o
pi(|uš!ÉNi PŇ posouz.i .o soii piis|ušeNtvi ne'Evjbýi je Ďáodujici MV v době
ahij.ni iízcnl' Tcplt přiohbdániv.ámjznaEckého *oumíniŠ iist! zdak mmviioýi
úLs2ipřšluš.6tvi 3 pmb,E * j niexekúor 7,]isti! da
jsou w lbsln.lvi povinnéh.. a z a'!ob! jeJnh užíú.i povjoným. z& jsu Účeny
ktsl.fiu už'váni s 'Énovibýi' 

Vprcjednivr.é ltci b}|o núm rcv'éž Poso]rlit' zd!
r'šechny suróy' kte.é by|J' uÉdeny Jato piis|uš€6l|i EnDVibs! jsu vtci hbvni či

Zob$htr spisu, zejmém zkLPni.h sm|uÝ. ktrými Mbyr povinný rcňoviloýi
sbwbnilD powle|i a j.ho pli|o|\ geomťickéb. p6tr'l y'Ý!.u zkaEtu emovibýí a
njÚhu ''RekÉaóiíd |éčcbný@álci|tlm Rad|*" byb zjšlěm. 

'I 
d6,!ió fumovilo$ilWři

arcáL kbÍý so skud'| 7 půmd.i clhelny búova čp ló5. |deni je lhlbou hhvni' B'dow
c ihe|n] je čásleiné pfusblte sellx je ÉdokolteM. íÉ h s |oužil jalo peuion v areálu -
@M7í pnwdni búova sk]a'l[ kElý byI částčně plesbrě4 je E mahckém posúkl
omčen joko Íodjniý dúl\ kt.ý nĚ| íoužjt pm sp.árcg aÍeí][ dá]e sk]adq k19rJ. by]
přesbl'ěn M rcsEm.i. a drě Ňvé íaró} - pitlřéšťl pm bbípo*znia pm blnikNhyň a
přttřešek prc ganížÓtáÍi osobní! abmobilu, PÍo piesbÝbu skhdu B Esbunci a plo
yjsbrbD piiýtešku po |chilolc
shwbn&ee bll povil'ný. Dá|e by|o p.v'nnému !}dáD sbEbni Porc]eni pD vistslbu
piÍ]ojek vodowd\ kana|iz..e a p|].q a v]sbróu funpy silróy ptšť.šku ýŇ ].hi



posečnia prc letníku.h)ň a 5khJuoze.gního.Jako rcdinný důn sbji čáslečně 
'u 

cDim
poÉnrku zdn, lfuÝich ýaÝ!b, ani pf.suEb púvodíilh su€b, Eby|a kohúo]áÉ
v EÁlu byh lýúoráM čá!I !€nkoýnl.h ú9ral vš&hny ýart,} a t.rovni @Bq fuíi
jedenffií|. vhýnickypdřjpovimémua rÉly bý uŽivíntspokčI*jlkojeden lnnkčnice]ek'
odvohci loud prcb dospĚ| lt á!&u Ž! sGú! ! q.i(ovíi ú9Řvy. kl.Íé byty u!€den]'
vdnž.bni rf,h|ále. ÍoU piillušeBlvlm Énolito$i' ú ktE byI. sÓldníeFkEe Břizem
Tob piíllušeŇvi Ffuli(Óí! by|o ocenéŇ znale.kým p.súke4 6FŠni o cené Úii|o
cenu Emvnoýivčetné přt|uš.fulýi v soubtlu Ň zmlcckýn posudlcú, pÍo1o moh|$úni
eÉkuloÍ vdnžgbniv}hLGťc lob p

Ím|é poroíy jsou souóislí poz''*'L Edy dň)bou piťcMzi B v)dnžnek po@
da|é p.rcíy. klÍé jsou B Ý'iÍa2!iý.h pozcmich souěásli EmvÍoýí !e n.uÝi'li
Ý E'EŠni o cené rni v dř'.bni Bhbš.., *boť soúísl !é.i ptecMzi na Bb}ade|e spo|u
sré.ih]avníbezbho.Ž.bymB.Iv|6tní(prcjevitlúljkjeilňupřťvodÚUwd.niťva|rldr
p.míů yd,ŤjEb.i vyh|ijcc ']! prb Bdby1cčné a ócfui zh|cdkka udĚ|eného ptft|ep! a
přechodU vbslnictvi ádný výban

odwhci!oú zobýhu spbu ýn'diilb elekúrs 7jiti]. a bvly Ťlniliy !!.ďjny
ákoiné phdpoklady pr mřiznida]šiho diebbniho]ednán! pii mřia í a pokdeii dre,by
Edotlo k p.r'ršeni átoM a odvob.i sud Ezj.li| ádtrjtr iiný dúrcd. prc klery by n'oh|
BEs.íl$'dniho ekkúon Zmšíil Ek' * \e Piitkp 't'rlě]u.re 

zdůwdu ŇdeÚch v g

]]6l odí 2 osi. apÍob pddb s 2l9 l á použúi! rr6k odst ]osi BE*'jsoúníD

PÓ u l e ň i : P.olj tomulo Nrscni fun'dovo|ánipřipsrié, bda?. É zá|bdó do\bjáni
'E.i:odo'.ťn''o7h'd'U''l \frs!.' ý olÚ'''B pfu\h|DJ\'

soúnílo eEkúon dospěJe dovo bc i sud k á\čÍq 
'! 

Epad.Íj fuzhodnúi ni ve vé. j saíÉ
po piávni sbíM ás.diivýeD'

vPn^dť | ťeíe^e ]0|]


